
UNIVERSIDAD NAC ONAL

COLEG]O NACIONAL DE

DE CÓRDOBA
|\,4ONSERRAT

EXP-UNC:000333312018

córdoba 21 fEB 2018

VISTO

La nota presentada por el profesor Gustavo Adolfo Zanghi, en la cual solicita modificar las
calificaciones de los estudiantes, Torres Cristian lgnacio DNI: 44.348.384 y Vera Ulloque Agustina,
DNI:44.739.742 correspondientes a los coloquios de geografía lll curso 3"E receptados en el mes
de diciembre de 2017 .

Que el mencionado docente admite haber cometido un error a asignar las calif¡caciones de
ambos estudiantes.

Que el docente manifiesta que el estudiante Torres Cristian lgnac¡o debería figurar con
una calificación de 6 (seis) mientras que la estudiante Vera Ulloque, Agustina debería figurar con
una calificación de 2 (dos).

CONSIDERANDO

Que es de estr¡cta justicia que los estud¡antes tengan asentada la calificación
que les corresponde.

Por todo ello

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art '1: Disponer que por Secretaría Administrativa se dé curso al cambio de calificaciones
solicitado por el Sr profesor Gustavo Adolfo Zanghi, asignándole al estudiante Torres Cristian
lgnacio DNI: 44.348.384 una calificación de 6 (seis) puntos y a la estud¡ante Vera Ulloque,
Agustina, DNI:44.7 39.7 42 una calificación de 2 (dos) puntos, en el acta de coloquio de geografía
del mes de diciembre de 20l Tcorrespondiente al 3"E .

Art 2: Que una copia he la siguiente resolución así como del pedido del mencionado docente
quede archivada en el legajo de los estudiantes.

Art 3: Protocol unrquese,

',) 433207 9 / mansetrat@cnm. unc.edu.ar / wr¡¡w.cnm. u nc. ed u.ar

r! o *sanabr a
. i'{RFCTOR

/ LOTOOO¿ / Argentl']a ,r.. .

fl 0 4+;r,,11


